
ZETRADE   Tel.,Fax: 519 373 229 
Hřbitovní 3  Mobil: 607 993 834 
Břeclav 3  E-mail: info@zetrade.cz 
690 03  Internet: www.zetrade.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Bankovní spojení: ČSOB Břeclav                                                                                                      IČ: 702 90 156 
Číslo účtu: 163037764/0300                                                                                                    DIČ: CZ6806031969 
 

 

 

Pomůcky pro mytí oken 

Ergonomická stěrka na okna - komplet 

kód délka balení 
P00125 25 / 10" 10 
P00135 35 / 14" 10 
P00145 45 / 18" 10 

 

 

Ergonomická stěrka na okna se dá rozmontovat 
na tři části: gumová čepel, nerezový držák na 
gumu a rukojeť. 

 

Stěrka na okna - nerez 

kód délka balení 
P00250 25 / 10" 10 
P00350 35 / 14" 10 
P00450 45 / 18" 10 

 

 

Nerezová stěrka na okna se dá 
rozmontovat na tři části: gumová čepel, 
nerezový držák na gumu a rukojeť. 
Stěrku mohou používat jak 
profesionálové, tak také v domácnosti či 
průmyslu. Nerezová rukojeť je potažena 
gumou. Může být používána i 
v kombinaci s teleskopickou tyčí. 

 

Otočná stěrka na okna  

kód délka balení 
VP0025 25 / 10" 5 
VP0035 35 / 14" 5 
VP0045 45 / 18" 5 

 

 

Otočná stěrka slouží k čištění oken 
nepravidelných tvarů (u aut a autobusů) , 
zvláště výhodná je při neobvyklých pozicích 
pracovníka, je-li mu znemožněna nebo 
omezena pohyblivost. 

 



ZETRADE   Tel.,Fax: 519 373 229 
Hřbitovní 3  Mobil: 607 993 834 
Břeclav 3  E-mail: info@zetrade.cz 
690 03  Internet: www.zetrade.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Bankovní spojení: ČSOB Břeclav                                                                                                      IČ: 702 90 156 
Číslo účtu: 163037764/0300                                                                                                    DIČ: CZ6806031969 
 

 

 

Držák pro rozmytí - plastová rukojeť a hliníková tyč 

kód délka balení 
PA0025 25 / 10" 50 
PA0035 35 / 14" 50 
PA0045 45 / 18" 50 
PA0055 55 / 22" 50 

 

 

 

Držák pro rozmytí - plast 

kód délka balení 
PS0035 35 / 14" 50 
PS0045 45 / 18" 20 

 

 

 

Držák pro rozmytí - otočný 

kód délka balení 
P00025 25 / 10" 50 
P00035 35 / 14" 50 
P00045 45 / 18" 50 
P00055 55 / 22" 50 

 

 

 

Návlek pro rozmytí - mikrovlákno 

kód délka balení 
78125 25 / 10" 10 
78135 35 / 14" 10 
78145 45 / 18" 10 

 

 

Speciální návlek z mikrovlákna je stokrát jemnější než 
lidský vlas a dokáže proniknout do mikroskopických 
mezer a pórů. Bez námahy odstraníte špínu i 
z rovného a hladkého skla. Návlek je pratelný při  
95°Celsia 

 


